МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]15
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]5898

О принятии решения по внесению
изменений в проект межевания
территории поселка Таежного
в городе Сургуте

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города от 11.05.2022 № 3651
«Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута», распоряжением Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последователь-ности исполнения обязанностей Главы города высшими должностными лицами Администрации города в период его временного отсутствия», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», учитывая заявление индивидуального предпри-нимателя Грудинского Антона Владимировича от 12.08.2024:
1. Принять решение о внесении изменений в проект межевания территории поселка Таежного в городе Сургуте, утвержденный постановлением Адми-нистрации города от 16.07.2013 № 5110 «Об утверждении проекта межевания территории поселка Таёжного в городе Сургуте» (с изменениями от 27.02.2015 № 1338, 03.06.2016 № 61, 28.04.2017 № 3498, 14.03.2019 № 1696, 10.04.2019             № 2383, 24.07.2023 № 3684, 06.03.2024 № 952), в части земельных участков                             с условными номерами 9, 11, 12, 13, 18, 20 квартала Т-16.
2. Индивидуальному предпринимателю Грудинскому Антону Владимиро-вичу внести изменения в проект межевания, указанный в пункте 1, за счет собственных средств.
3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу архитектуры и градостроительства.

И.о. Главы города                                                                                       С.А. Агафонов